
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Лига - жени

Дата 22.12.2024 Време 17 : 00 Место Скопје Сала 7-ми Мај Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Чаир од Скопје Капацитет на сала 300 17 17
ЕКИПА Б ЖРК Куманово од Куманово Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес бели Екипна казна Играч Време 31 26

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 25:36 1 Којовиќ Магдалена 1238 0
Т2 50:24 7 Мифтари Рона 1250 0
Т3 58:17 9 Абази Мелиса 1255 0

7 М 10 Ангеловска Михаела 1248 0
Досу. 7 11 Велигденова Јана 1246 0

Реал. 6 13 Гулицоска Теодора 1254
6 8 21 25 27 33 45 49

53
9

14 Мифтари Хана 1244 7 23 56 3 15:29 49:09
16 Митровиќ Катарина 1249 13 1
17 Дукоска Теодора 1245 4 26 28 29 44 5 10
18 Ѓеоргиевска Стефанија 1239 5 10 17 33 39 40 48 52 8 24:01
23 Митова Анастасија 1247 0
26 Диневска Бојана 1240 1 1
29 Дамчевска Биљана 1241 2 1
51 Галевска Марија 1243 46 47 2
88 Величковска Габриела 1242 36 1 22:01

А Љатифи Басри 5042

31
Б Абдула Муарем 1330

Ц Хасани Гафур 1329

Забелешка Д

  ДА
7 М

Мин 6 21 33 41 45 49 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

  НЕ Игр 13 13 13 17 13 13 13

ЕКИПА Б Боја на дрес црвени Екипна казна Играч Време

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск.

Т1 23:08 1 Анѓеловска Мила 1364 0
Т2 46:03 3 Траковиќ Јасна 1375 0
Т3 53:41 7 Петреска Марија 1373 0 21:29 43:13

7 М 9 Нестороска Нена 1365 3 4 11 15 16 17 30 35 8
Досу. 9 10 Серафимовиќ Андреа 1367 0
Реал. 8 13 Антевска Никита 1374 9 22 27 37 57 5 38:02 59:58

15 Цветановска Сара 1363 21 36 41 3 52:10
16 Јовановска Марија 1372 7 1
17 Јовановска Матеја 1366 12 14 2
20 Младеновска Сара 1370 0
24 Михајловска Ана 1369 0
28 Зечевиќ Сузана 1376 1 20 26 32 50 56 59 7

А Божиновски Сашо 5038

26
Б Димитриески Славиша 5037

Ц Ангеловски Воја 1383

Забелешка Д

 ДА
7 М

Мин 11 16 17 21 30 36 41 49 50 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр 9 9 9 15 9 15 15 15 28

Дежурен лекар Зоран Нонкуловски Судија А Александар Вукашиновски
Записничар ФАТБАРДХА КАЈОЛИ Судија Б Мирко Трајковски

Мерач на време ОМЕР ОСМАНИ Контролор Љупчо Јаневски


